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سرپرسـت شـهرداری منطقـه۵ از 

تعمیـر و تجهیز ۴۸مسـجد منطقه 

بـا اعتبـار ۱6میلیارد تومـان در 

سـال۱۴۰۲ خر داد.

حسـن صالحی مفـرد با بیـان این 

مطلـب گفـت: به منظـور ایجـاد 

مـه  قا ی ا سـب بـرا ی منا فضـا

نمـاز نمازگـزاران، رفـع مسـائل،

مشـکلات و زیباسـازی مسـاجد،

تعـداد ۴۸ مسـجد فعـال منطقه با 

اعتبـار ۱6میلیارد تومـان تعمیر و 

تجهیز شـده اسـت.

ز  جد یکـی ا : مسـا فـزود ی ا و

اساسی ترین پایگاه های مردمی،

مذهبی، فرهنگی و اجتماعی شهر 

است و اهمیت ویژه ای در فرهنگ 

و سـبک زندگـی اسـلامی ایرانی 

دارد. براین اساس مسجد محوری 

ز رویکردهـای اساسـی  یکـی ا

شـورای اسـلامی شـهر و مدیریت 

شـهری در منطقـه ۵ درنظـر گرفته 

شده است.

صالحی مفـرد بـا تأکیـد بـر اینکـه 

هر چـه بـه مسـاجد و فضاهـای 

فرهنگـی به عنـوان کانون هـای 

نی سـالم  نسـا تربیـت نیـروی ا

پرداخته شود، بزهکاری در جامعه 

کاهش می یابد، گفت: از این منظر،

تجهیـز مسـاجد دارای اهمیـت 

بسـیار اسـت. منطقـه۵، تعـداد 

۸6 مسـجد فعـال دارد کـه برخـی 

از آن هـا نیازمند توسـعه هسـتند.

سرپرست شهرداری منطقه۵ ادامه 

داد: سـال گذشـته طـی اجـرای 

پروژه های زودبازده، رقمی معادل 

۱3 میلیـارد و ۵۰۰ میلیون تومـان 

بـرای تعمیـر و تأمیـن مسـاجد 

منطقـه هزینـه شـد و امسـال این 

اعتبـار ۲میلیارد و ۵۰۰ میلیـون 

تومـان افزایـش یافـت تـا بتوانیـم 

۴۸ مسـجد فعـال منطقـه را تعمیر 

و تجهیـز کنیـم.

سرپرست شهرداری منطقه5 مشهد بیان کرد

تعمیر و تجهیز ٤٨مسجد 
در سال١٤٠٢

شھر خبرشھر خبر
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پر کردن گود خطرساز در 
میرزاکوچک خان ١١

طبق قانون، چنانچه یک گود پرخطر شناخته شود،

شـهرداری بایـد بـا معیارهایی که مرجـع ذی صلاح 

مطـرح می کند، بـرای رفع خطر آن اقـدام کند. یکی 

از ایـن گودهـا، خاک بـرداری واقـع در بولـوار میرزا 

کوچک خـان۱۱ اسـت کـه بـه مـدت چهارسـال رها 

شـده بـود. این گـود آخـر هفته گذشـته درراسـتای 

اجـرای مسـتمر آرای کمیسـیون مـاده۱۰۰ طی دو 

روز و بـا حجم حـدودا ۱۴۰۰مترمکعب پر شـد.

بهسازی مسیر ویژه 
دوچرخه سواری

ترویج فرهنگ دوچرخه سـواری و بهبود مسیرهای 

ویژه تردد دوچرخه، یکی از اهداف شهرداری منطقه 6

است. در راستای توسعه شهر انسان محور،  شهرداری 

این منطقه مسیرهای ویژه تردد دوچرخه حدفاصل 

شهرک شهید رجایی و شهید باهنر را بهسازی کرده 

اسـت. طـول ایـن مسـیر ۱۷۰۰ متر اسـت و از شـیب 

مناسـبی برخوردار اسـت و دسترسـی بـه فضاهای 

سـبز شـهری این محدوده را نیز فراهم می آورد.

اجرای ٧ رأی قلع بنا
و برش اسکلت

در منطقـه۵ بـا توجـه بـه گشـت های شـبانه روزی   

اداره نظـارت بـر ساخت وسـازهای شـهرداری 

بـا هرگونـه ساخت وسـاز غیرمجـاز شـامل طبقـه 

مـازاد، پیـشروی طولـی، مزاحمـت و مشرفیـت و 

خـلاف ضابطـه تراکمـی به صورت جـدی برخورد 

می شود.

آن طورکـه اداره نظـارت بـر ساخت وسـازهای 

شهرداری منطقه۵ مشهد خر داده از یکم تا بیستم 

اسفند، هفت رأی قلع و برش اسکلت مقام قضایی 

دادسرای عمومـی و انقـلاب ناحیه۷ مشـهد اجرا 

شـده است. در همین راسـتا چهارقطعه از املاک 

واقـع در حریم روسـتای دسـتگردان به مسـاحت 

حدودی ۷هزار مترمربع تخریب و رفع خطر شـده

 است.

 طبـق ایـن آرا اسـکلت ملـک هفتادمترمربعـی در 

خیرآبـادی۸، ملـک ۱۲۰مترمربعـی بیـن  شـهید 

شـفیعی36/۵و36/۷ و ملـک ۱۱۰مترمربعـی در 

بهشـتی۹ بـرش خـورده اسـت تـا از ساخت وسـاز 

غیرمجـاز آن هـا جلوگیـری شـود.

برپایی جشن بهاری
«ب مثل بازیافت»

هر سـاله در واپسـین روزهـای سـال،  زبالـه  افزایش 

می یابـد؛ از ایـن رو ضروری اسـت دربـاره اهمیـت 

کاهش تولید زباله و همچنین لزوم تفکیک آن از مبدأ 

اطلاع رسـانی شـود. در همین راستا جشـن بهاری 

» ب مثل بازیافت »، با هدف آگاه سازی شهروندان از 

اهمیـت کاهش تولید زباله و لزوم تفکیک آن  از مبدأ 

پنجشـنبه گذشـته در محل بوسـتان طوبی واقع در 

خیابان حر ۸۸ برپا شـده اسـت.
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شـهرداری مشهد در آستانه اسـتقبال از بهار با نگاه پیوست اجتماعی برای 

نخسـتین بار تـلاش کـرده اسـت اقشـار مختلـف را در برنامه هـای مختلـف 

بهارانـه و اسـتقبال از بهـار مشـهد مشـارکت دهـد؛ از جملـه اینکـه چند روز 

پیـش، چهارصددانش آمـوز مشـهدی هزار گلدان را در بوسـتان بزرگ ملت 

مشـهد کاشـتند. هـمان روز اعـلام شـد کـه »اگـر کار  بـه خـود مردم واگـذار و 

بـرای مشـارکت مـردم در فراینـد اسـتقبال از بهـار فـرش قرمـز پهـن شـود،

بازخـورد و خروجـی بهـتری دارد. شـهرداری در حـال برنامه ریـزی اسـت تا 

مشـابه همیـن کار را در همـه مناطـق مشـهد با همـکاری خدمات شـهری و 

معاونـت فرهنگـی مناطق با نگاه پیوسـت اجتماعی انجـام دهد.« در همین 

راسـتا کسـبه منطقه 6 در شـهرتکانی، پاکیزگی و نونوارکردن شـهر به کمک 

شـهرداری آمدند. شـهروندان و کسـبه این منطقه در اقدامـی خودجوش با 

واحد رفع سـد معـر منطقه 6 همراهی کردند و سـایبان مغازه ها را شسـتند.

کسبه منطقه6 به  استقبال بهار 1403 رفتند

مغازه تکانی دسته جمعی


